

# Robin Dierx

## Trainee Accounting Professional

robin@footprint-services.nl | LinkedIn | Weert | 0642017820

### INTRODUCTIE

Ik ben een laatstejaarsstudent bij Fontys Hogescholen die geënthousiasmeerd is door procesoptimalisering en dashboarding. Daarbij ben ik vastbesloten om organisaties te ondersteunen bij het optimaliseren van hun operationele processen. Dit wil ik doen door zowel te streven naar efficiëntie dan wel analytisch data gestuurde besluitvorming te nemen. Met praktische ervaring in projecten en kennis gemaakt te hebben met Robotic Processautomation, Celonis, Excel en Power BI ben ik klaar om mijnbijdrage te leveren aan een dynamisch team dat zich richt op continu verbeteren en innovatie.

### VAARDIGHEDEN

PERSONELE VAARDIGHEDEN      Probleem oplossend vermogen | doelgericht | doorzettingsvermogen

TECHNISCHE VAARDIGHEDEN      Excel | RPA (UiPath) | Celonis | Qlik Sense | Power-BI

### WERKERVARING

Trainee Accounting Professional | Footprint Factory Services B.V. | 2024-09 - heden



- ❖ Footprint Factory: financiële administratie, delen van het financiële proces insourcen en flexsourcing

Taken en verantwoordelijkheden:

- Bankbeheer klantadministraties, inclusief betaalopties als Paypal, creditcards en dergelijke;
- Facturatie klantadministraties, inclusief koppelingen tussen klant specifieke systemen als webshops met het financiële systeem;
- Debiteurenbeheer via Pay, CreditDivice en manueel.

Stagiair | Risse Groep | 2018-02 - 2018-06



Taken en verantwoordelijkheden:

- Facturen inboeken
- Debiteurenbeheer

Stagiair | Hoppenbrouwers Techniek B.V. | 01-2020 - 06-2020



Taken en verantwoordelijkheden:

- Robotiseren aanmaningsproces

Student-assistent | Fontys Hogescholen | 11-2020 - 03-2022

Taken en verantwoordelijkheden:

- Assisteren bij Excel lessen
- Assisteren bij het opzetten van het vak RPA

Algemeen parkmedewerker | Attractiepark Toverland | 06-2018 - heden

Taken en verantwoordelijkheden:

- Opstarten van attracties (controleren op veiligheid)
- Attracties besturen



---

## OPLEIDING

---

Bedrijfsadministratie niveau 4 | Gilde Opleidingen | 2015 - 2018

Finance and control | Fontys Hogescholen Eindhoven | 2018 - heden

---

## CURSUSSEN

---

RPA Developer Advanced | UiPath | 01-2020 - 03-2020

---

## TALEN

---

Nederlands | Moedertaal

Engels | Gemiddeld

Duits | Beginnend